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KESHILLI BASHKIAK TIRANE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.29.07.1996, pasi mori në 

shqyrtim materialin e paraqitur nga Kryetari i Bashkisë mbi 

financimin nga fondi rezervë i Bashkisë për blerjen e frigoriferëve, 

mjeteve të transportit për kopshtet dhe çerdhet e qytetit të Tiranës 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Për kopshtet : 

 

1.Blerjen e dy automjeteve tip furgon me vleftë 900 mijë 

lekë. 

 

2.Blerjen e 20 figoriferëve shtëpijakë me vleftë 400 mijë 

lekë. 

 

3.Blerjen e dy frigoriferëve të mëdhenj për magazinën e 

ushqimeve me vleftën 200 mijë lekë. 

 

2. Për çerdhet : 

  

     1.Blerjen e dy automjeteve për furnizimin me ushqime me 

     vleftë 2 milion lekë. 

 



     2.Blerjen e 30 copë frigoriferëve shtëpijakë me vleftë  

     900 mijë lekë. 

 

     3.Blerjen e 4 frigoriferëve të mëdhenj për magazinim  

     ushqimesh 320 mijë lekë. 

 

     4.Fonde për adaptim magazine dhe rikonstruksion 

      mjedisesh në çerdhe 2 milion lekë. 

 

3. Për kopshtet e çerdhet 

 

     Miratim të shtesës së fuqisë punëtore : mercolog 2, shofer  

     4, punëtor magazine 1, furnitor 4. 

 

4. Ngarkohet Aparati i Bashkisë, Seksionet Operative dhe 

Drejtoritë e Qendrave Ekonomike të Arsimit dhe të 

Çerdheve për zbatimin e këtij vendimi. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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